
Välkommen till kvinnliga Nätverket Aurora i Lund 
– föreningen för dig som är företagare eller som är på väg att bli

Varför gå med i Aurora? Du får kontakt med andra kvinnliga företagare och företagsamma kvinnor 
i många olika branscher. Du blir del av en trevlig gemenskap som bjuder på både kunskap och 
inspiration. I Aurora i Lund är det högt i tak och ingen prestige. Vi lär av varandra och hjälps åt med 
de där knepiga frågorna, som alltid dyker upp. Söker du sparring, social kontakt med likasinnade 
och önskar ett brett nätverk att verka i, är Aurora nätverket för dig. Med basen i Lund har vi 
medlemmar runt om i Skåne. Våra företagare är i alla åldrar, vissa har varit med sedan föreningens 
start, andra har kommit till senare. Just det gör att föreningen är levande och kan erbjuda mycket 
erfarenhet åt nya medlemmar.

Som medlem får du inte bara ta del av ett rikt program, utan även marknadsföring på vår hemsida, 
våra sociala medier och via vår medlemsmejl. Programmet är allsidigt med såväl frukostträffar, 
kvällsmöten, studiebesök, föreläsningar och även mer informella AfterWorks under året. 

I år firar föreningen 25 år, vilket kommer at märkas under året. Under 2026 – vårt jubileumsår – 
kommer fokus att ligga på affärsutveckling och marknadsföring, men även annat som relaterar till att 
driva företag.

I vårt allsidiga program ingår:

- Frukostträffar: 3-4 träffar per termin, där oftast en medlem presenterar sig och sitt företag
- Kvällsmöten: 3–4 träffar per termin, antingen med utbildningsinriktning eller av mer social 
karaktär, men även här utifrån våra olika medlemmars verksamhet.
- After Work:  Informella träffar ”på stan” där vi lär känna varandra och varandras verksamheter
Fasta punkter i föreningen Aurora i Lund är årsmöte, sommaravslutning och julavslutning.

Hur du blir medlem

Är du osäker på om Aurora är något för dig? Du är välkommen att besöka oss på till exempel ett 
frukostmöte för att träffa våra medlemmar. 

Medlem blir du genom att betala in 450,00 SEK till BG 5327-6705. Kom ihåg att skriva ditt namn på 
inbetalningen! Vi skickar ett kvitto på din inbetalning. Om du inte varit i kontakt med föreningen 
angående ditt medlemskap innan inbetalningen så mail oss dina kontaktuppgifter.

Mer information om Aurora i Lund finner du på www.aurorailund.se  
Vill du kontakta oss, går det bra på info@aurorailund.se 

Varmt välkommen att bli medlem i Aurora i Lund!


